

PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1386904

I.D.: 87741559

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.132,23 RON - 5.132,23 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1386904 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) 1 DULAP POLIESTER ARMAT CU FIBRA STICLA (PAFS) INC V0 IP44 0M/840x660x250MM buc 3 636.44 1909.32 2 Suport de bare în trepte 4Px40mm, M8/M10 164X148X30MM buc 8 61.19 489.52 3 BARA ALUMINIU 60*10MM 1.62KG=1 METRU kg 9.72 29.5 286.74 4 PAPUC ALUMINIU 95MMP M12 APS-95 buc 24 2.6 62.4 5 PAPUC ALUMINIU 50MMP M10 buc 12 1.29 15.48 6 INTRERUPATOR DE SARCINA 3P ISS2 160A buc 2 136.2 272.4 7 INTRERUPATOR DE SARCINA 3P ISS2 125A buc 3 156 468 8 SEPARATOR MPR 3P GR 1 ORIZONTAL max. 250A FREDER buc 3 190.73 572.19 9 SEPARATOR MPR 3P GR 2 ORIZONTA L max. 400A FREDER buc 1 308.07 308.07 10 PATRON FUZIBIL MPR GR 1C 100A GG 500VAC CU INDICATOR 004184214 buc 9 20.9 188.1 11 PATRON FUZIBIL MPR GR 2C 250A GG 500VAC CU INDICATOR 004185219 buc 3 33.43 100.29 12 BARA ALUMINIU 20*10MM 0.54KG=1 METRU kg 2.16 29.5 63.72 13 VASELINA SILICONICA DIELECTRICA 100ML WURTH buc 2 91 182 14 TUB TERMOCONTRACTABIL ADEZIVAT 33/8 MM L=1M ZSR-33/8 buc 4 18.28 73.12 15 TUB TERMOCONTRACTABIL ADEZIVAT 25.4/8 MM PERETE MEDIU L=1.22M SB-SBRSM 25.4/8 buc 4 11.14 44.56 16 TUB TERMOCONTRACTABIL ADEZIVAT 22/6 MM L=1M ZSR-22/6 buc 3 8.4 25.2 17 TRESA CUPRU STANAT 10MMP m 4 17.78 71.12
